П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  муниципального  образования Сергеихинское

Камешковского района  Владимирской  области
от  07.10.2020                                                                                                           № 50
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 30.12.2019 № 110 «О предъявлении требований о сносе жилого дома, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, с.Коверино, ул.Садовая, д.9, к собственникам помещений, расположенных в жилом доме»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, Решением Камешковского районного суда Владимирской области от 10.08.2020 по делу №2а-201/2020, администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района  п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 30.12.2020 № 110 «О предъявлении требований о сносе жилого дома, распложенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, с.Коверино, ул.Садовая, д.9, к собственникам помещений, расположенных в жилом доме».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального
образования Сергеихинское                                                                         Т.В.Осипова